Plany rozwinięcia — na ich podstawie — partyzantki na podobieństwo Łotwy i „leśnych braci” na Uralu nie mogły być wcielone w życie.

Dokonano przecież kilku głośnych akcji, z których najbardziej znany jest zamach w stolicy państwa — na willę Stołypina na Wyspie Aptekarskiej 12/25 sierpnia 1906 r. Jego dość szczegółowy opis — nieco zwięźlejszy i mniej barwny niż pod piórem L. Bazylowa — zawiera jednak szereg ciekawych a istotnych szczegółów. Dowodzą one m. in., że strona techniczna przygotowania i wykonania akcji bojowych pozostawiała sporo do życzenia.